onun, “zamanının Ebû Hanîfe’si’ünvanıyla nitelenecek şekilde fıkıh, tefsir, kelam ve

usûl gibi pek çok ilimde engin bilgilere sahip olduğu ve 100’e yakın eseri olduğu

bilinmektedir. Cemil b. Mustafa Azm, eserleri elliyi aşan âlimlerin biyografilerini

120 Hicret Karaduman, “Nuh b. Mustafa’nın (ö. 1070/1660) Tuhfe-i Zâkirîn Namlı Eserinde Tasavvufî

Muhteva”, Ondokuz Mayıs Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi 49 (Aralık 2020), 444.
121 Tercüme-i hal sahabü’t-te’lif Nuh Efendi (İstanbul: Süleymaniye Kütüphanesi-Halet Efendi ve Eki,

ts.), 104-108.
122 Ömer Türker, “Nuh b.